Capitulum secundum 12
Et in rōm capitulo et iudicium primo i fine sic misericordia filii Iesu Christi et mortis chamanos non misericordia sunt sed eos secūrū suitate grātia dant ipsos tū sibi subiunguntur et buitatis fructus et sibi fructus coegerit. **¶** **O**fer. Sic ut cū filii Iesu Christi nra misericordia misericordia sua eliminare et criminis habeat oīs proprios genitos. oīs actus vi dolos et maledictos scripti fit qd oīs non pēnitentia exangue. immo paucipollibus vitris interfectis si tempore nec ē aliquid chamanos. et aqua vina in hys remaneat. **C**onstat enim qd modus corporis secundum cordis iustitiam opis que qd sit conuincientia hominum nō pē ipso penitus absit. ipsa tamē debet consciencia subiungari. et ipsa sibi seruire repellere et tribuita voluntate impendere seu dare. **V**ita enim que in nobis sentimur nobis tantum et utilitate in imponere qd humilitas et nec pī pī fragilitas considerationem in nobis generante et inducunt. et quanto de proprio casu nos esse tenues faciunt. et sic ab elatione et superbia nos apscit. ut sic iuxta beatissimum gregorium. hō de virtutibz si fugient qd sollicita vnde in se habent affectus a quibus vina formam habent. et ad eum pī qd deus istos

ideo pro isto duplo irruquo hñdo
rogabimus.

¶ Capl'm decim' tercium. ¶ a

Hec in xvij caplo et iu-
dicū pmo ī fine sit mē-
tio q̄ filij israhel ex to-
to chananeos nō m̄te-
cerunt. sed eos secū vñete p̄misse-
tunt. ipsos tñ sibi subiecerunt et c̄-
butarios fecerunt. et sibi seruice
coegerunt. ¶ **O**raz. ¶ **S**ic vere cū
filii israhel. vixi iusti de tra m̄tis
sue eliminare et extimāre habeāt
oēs populos gētiles. i. oēs act⁹ vi-
tiosos et mortales. sepe fit q̄ oēs
nō p̄nt penitus extinguerē. imo
principalioribus vitis interfec-
tis semp necē e aliquos chanane-
os. i. aliqua vita ī hōiē remaneat.
Constat enim q̄ motus corporis
iracundiam cordis leuitatē op̄is
que q̄sī fūt cōnaturalia hominī nō
pt hō penitus abicerē. ipsa tamē
debet rōmis ferula subiugare. et
ipsa sibi seruice cōpellere et tubu-
tū vtilitatis impendere seu dare.
Vicia enim que ī nobis sentim⁹
nobis tributum et vtilitatem im-
pendūt q̄n humilitatē et neē p̄pē
fragilitatis considerationem ī
nobis generant et inducent. et
quando de proprio casu nos esse
timidos faciūt. et sic ab elacione et
superbia nos p̄fescūt. vt sic iuxta
doctrinā gregorij. hō de virtutibz
nō supbiat q̄ adhuc viue ī se ho-
stes cōspicit a quibz vīci formi-
dat. Et sic cōcludi pt q̄ deus istos

hostes nobiscū p̄mittit vñete vt
discam⁹ de p̄pens viribus nō p̄su
mē. sed potius ī humilitate et ti-
mote manere. ps. Ne occidas il-
los ne quādō obliuiscātur populi
mei.

¶ Eplicat liber Iosie.

¶ Incipit liber Iudicium.

¶ Capl'm Primum. ¶ a

In iuda
cōprehēde-
runt ado-
mbezech
cegem a
abscideat
summita
tempedū
et manu-
um eius. et tandem captiū ī ihē
rusalem duxerunt. Qui statim
dixit q̄ illud merito fustimebat.
quia hoc ipsum fecerat octoginta
regibus qui colligebant sub men-
sa eius ciborum reliquias. **Judi-**
primo. ¶ **M**oraliter ¶

- **I**stud allega exemplariter. q̄
ī quo peccat quis ī hoc punitur
Sapientie xi. Quia scilicet sepe di-
uino iudicio fit q̄ homo idēm ma-
lum fuscipiat ab aliquo quod ī
iuste alij impetravit. iuxta illis
Iheremie. l. Sicut fecit facite ei.
¶ **V**el illud potest allegari
q̄ quando quilibet aliquid patit